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Matricula
612
2368
2272
2257
2269
2243
2271
1954
1949
2273
2385
2265
2384
2600
1986
2242
2270
2614
2263
2297
104
2309
2386
2479
2388
1060
2194

Nome

CALEB MEDEIROS DE OLIVEIRA
CRISTIANE POSTINGHER DA FONSECA
CRISTIANO DOS SANTOS MUNIZ
DAVI PEDROSO MARTINS
EDIVANIA DA COSTA RAMOS
EDSON GOMES COSTA
EDUARDO ZIEGLER REIS

ELI TERESINHA PESSUTTO SARTOR
ELIANA GIANNI TEDESCO

FABIO ANTONIO FLORES RAUSCH
FABRICIO PRIMIERI CARELLI
JAQUELINE PAGNO TURMINA
JAQUELINE REZENDO CARNEIRO
JOHANN HETZEL PEREIRA
JOSMAR CESAR GUIZZO
LEANDRO RIBAS NEVES

MAITE CHINATO SA

MAURO ALVES DE FIGUEIREDO
MILENA R BARTELLE DE LIMA
NADIR DAL BOSCO

ODILA UEZ

RICARDO FRITSCHER ATANAZIO
ROBERTA RUGERI TRONCA
RODRIGO BERTIN MACHADO
RODRIGO DEMETRIO MACHADO
ROSANE DA SILVA RIBAS DE LIMA
SAMUEL FRANCISCO FERRIGO

Admiss o
03/11/1981
08/07/2013
21/07/2010
12/04/2010
29/07/2010
23/06/2009
19/07/2010
18/03/1998
19/12/1997
20/07/2010
15/04/2014
13/07/2010
22/04/2014
04/02/2019
23/05/2000
25/05/2009
14/07/2010
01/04/2019
14/07/2010
17/11/2011
18/04/1989
14/05/2012
22/04/2014
11/07/2016
05/06/2014
01/03/1989
14/04/2008

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

Setor

Financeiro

Comunicac¢éo Social
Assessoria Técnica Legislativa
Informética

Assessoria de Redacao e Revisao
Transportes

Centro de Mem6ria

Secretaria Geral

Assessoria de Redacgédo e Revisao
Comunicagao Social
Assessoria Juridica

Registros e Reviséo de Anais
Registros e Revisdo de Anais
Financeiro

Patriménio e Almoxarifado
Registros e Revisdo de Anais
Recursos Humanos

Recursos Humanos

Registros e Reviséo de Anais
Transportes

Servicos Administrativos Gerais
Assessoria Técnica Legislativa
Secretaria Geral

Informatica

Assessoria Técnica Legislativa
Secretaria Geral

Informética
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Matricula
2476
2267
1956
2668
2360

Nome

TAIANE KIRSCHNER POZZI

TAMARA APARECIDA GAIO

VALTIVIA AMBROSI DALL AGNOL
VANESSA ZANARDI BORGES MUNARI
VANIA MARTA ESPEIORIN

Admiss o
30/05/2016
28/07/2010
01/07/1998
07/04/2020
09/06/2014

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

Setor

Financeiro

Assessoria de Redacéo e Revisdo
Assessoria Técnica Legislativa
Secretaria Geral

Comunicagao Social

Total Geral

: 32 servidores




